
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 78                                                                                                       Bari, 08/02/2021 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il D.D. n. 77 del 03/02/2021 di nomina della commissione di valutazione per la 

disciplina ABPR34 Fashion design; 

 

CONSIDERATO che la prof.ssa Vinella delegata del Direttore come Presidente della suddetta 

commissione, ha comunicato la propria impossibilità a far parte della stessa commissione di 

valutazione, 

DECRETA 

 

la nomina del prof. Antonio Cicchelli in qualità di Presidente delegato del Direttore nella 

Commissione di valutazione ABPR34 Fashion design. 
 
 
 

 IL DIRETTORE 

(prof. Giancarlo CHIELLI) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 

Nota: ai sensi dell’art.6c.2L.412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 

i 

 

 
 

 

 

   


